★確認のため、FAX送信後にご一報ください。（ＴＥＬ：089－982－5587）

申
込
日

下記のとおり申し込みます。

【注意事項】
・開会式終了後に、現金と引換えで「斡旋弁当申込書兼弁当引換券」をお渡しします。
　料金受領確認欄に押印のある本用紙が当日の弁当引換券となります。

・申込後の変更、取り消しはできませんので、充分にご確認のうえ、
　お申し込みください。

　FAXまたは郵送
愛顔（えがお）つなぐえひめ国体伊予市実行委員会　宛

FAX：089-983-4353

領収書

　　　　　　　月　　　　　　　日

都道府県

参加区分 □選手・監督　　□視察員　　□報道員　　□その他

連絡先
(携帯電話）

所属

申込責任者

ふりがな

氏名

領収書宛名

連絡先住所

９７２円
（税込み）

　　　　　　　　　　　円

備考

金　額単価申込個数引換え日

　　９月１５日（金） 　　　　　　　　個
９７２円
（税込み）

　　　　　　　　　　　円

要　　　　不要

引換え日 申込個数 単価

申込内容
　　　　　　　　個

引換え日 申込個数 単価

FAX

　　９月１７日（日） 　　　　　　　　個
９７２円
（税込み）

　　　　　　　　　　　円

金　額

金　額

　　９月１６日（土）

　　　　　　　　　　　円

料金受領確認欄

合計金額
※９月１４日開会式終了後に徴収

えひめ国体ビーチバレーボール競技会（９月１５日～１７日分事前申込用）

【斡旋弁当申込書 兼 弁当引換券】

	もうしこみしょ(事前）